

DF: 279/2018

FAKTÚRA č.180102203

Cb elektro s.r.o.

Dodávateľ:



Cb elektro s.r.o.
Krivá 25
040 01 Košice 1

IČO: 36584622
DIČ: 2021882610
IČ DPH: SK2021882610
Telefón: +421 55 677 11 73
E-mail: objednávky@cbelektro.sk
www.cbelektro.sk

Variabilný symbol: 180102203
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 42319374
DIČ:
IČ DPH: SK2023660067

Mestská krytá plaváreň
Protifašistických bojovníkov 4
04001 Košice - mestská časť Staré Mesto

Slovensko

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ

Dátum: 23. Júl 2018

Číslo príjmu: 279/2018

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavenie:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004001767666
Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 30.04.2018
Dátum splatnosti: 14.05.2018
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.04.2018
Forma úhrady: Prikazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Výdajka č. 18SV02813							
gt_LD-HEL236B-30:svietidlo	6 ks	12,5328	10,00%	56,40	20%	11,28	67,68
LĚD IP65 HELIOS 236 BIS							
(GTV) prázdne							
vc_6273:Žiarovka lineárna LED	25 ks	4,1633	10,00%	78,06	20%	15,61	93,67
18W, G13 - T8, 4000K, 1600lm,							
240°, 1200mm, VT-1277SMD							
(V-TAC)							
da_STI439:pero preťahovacie	1 ks	6,9029	10,00%	5,17	20%	1,04	6,21
15m , 4mm nylon (XBS)							
Výdajka č. 18SV02843							
ve_38266:kábel JYTY-O 2x1	10 m	0,4284	9,99%	3,22	20%	0,64	3,86
(2Dx1), kábel JYTY-O 2x1 (D)							
Výdajka č. 18SV02877							
wa_221-413:svorka lustrová	50 ks	0,3464	9,99%	12,99	20%	2,60	15,59
mini 3x0,2x4mm2 (WAGO)							
ci_181864:páska sťahovacia	1 bal	0,9979	10,00%	0,75	20%	0,15	0,90
140x3,5 mm/100ks/ čierna							
(Cimco), Sťahovacia páska							
140x3,5 mm/100ks/ čierna							
em_*S03430:kábel flexošnúra	2 ks	7,6008	10,00%	11,40	20%	2,28	13,68
3m 3x2,5 mm2, guma, čierna							
(Emos), kábel flexošnúra 3m							
3x2,,5 GUMA čierny (Emos)							
sg_N 1/VDE:kábel flexošnúra	2 ks	1,6074	10,00%	2,41	20%	0,48	2,89
magnetofónová							
unv_035506:hadica ochranná	16 m	0,867	10,00%	10,40	20%	2,08	12,48
Miniflex 9,8mm, PP, MFXP 2							
SW MINIF (UNIVOLT)							
unv_035507:hadica ochranná	15 m	0,9501	10,00%	10,69	20%	2,14	12,83
Miniflex 11,4mm, PP, MFXP 3							
SW MINIF (UNIVOLT), Trubka							
MFEXE 2 7,5 Miniflex							
ve_12:kábel CYKY-J 4x2,5,	30 m	1,1583	10,00%	26,06	20%	5,21	31,27
kábel CYKY-J 4x2,5							
em_*P1400:zásuvka 4 s	2 ks	2,4117	10,00%	3,62	20%	0,72	4,34
vypínačom (Emos), 4 zásuvka s							
vypínačom							

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
unv_083270:rúrka ohybná, FXP 20mm TURBO, 750N/5cm,-25až60°C,PVC, IEC 50M GR (UNIVOLT)	50 m	0,3377	10,01%	12,66	20%	2,53	15,19
xbs_IBA-163:Zásuvka vstavaná 16A/230V/3P šikmá (SS) IP44 IBA-163 (XBS), zásuvka prírubová 230V IBA-163 (XBS)	1 ks	3,315	10,00%	2,48	20%	0,50	2,98
sezdk_10010641.00:Vidlica 16A/230V/3P IP54 - IVN 1632 (SEZ DK)	3 ks	4,2118	10,00%	9,47	20%	1,90	11,37
sezdk_10010642.00:Zásuvka nástenná 16A/230V/3P IP54 - IZN 1632 (SEZ DK)	2 ks	6,8424	10,00%	10,27	20%	2,05	12,32
Súčet položiek				256,05		51,21	307,26
SPOLU NA ÚHRADU							307,26

Vystavil: Takacs Peter
takacs@cbelektro.sk

Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 15465 / V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	256,05	20%	51,21	307,26

Prevzal:

Pečiatka :